
 

 

 

 

HORARIOS A PARTIR DEL DÍA 26 DE MAYO DEL 2025 DEL SERVICIO DE VIAJEROS DE: 

RICOTE-MURCIA 

SALIDAS DE RICOTE 

 

 

 

SALIDAS DE MURCIA 

 

 

 

 

Las salidas de ricote a Murcia en sábado, domingo y festivos se realizarán desde la parada 

del STOP. 

LUNES A VIERNES 
LABORABLES 

SABADOS 
LABORABLES 

DOMINGOS Y 
FESTIVOS 

7:45 
10:45 
13:30 
16:30 
19:45 

7:25 
11:25 
19:25 

9:25 
19:40 

LUNES A VIERNES 
LABORABLES 

SABADOS 
LABORABLES 

DOMINGOS Y 
FESTIVOS 

9:00 
12:00 
15:00 
18:00 
21:00 

9:00 
13:00 
21:00 

11:00 
21:00 


