



HORARIOS A PARTIR DEL DÍA 26 DE MAYO DEL 2025 DEL SERVICIO DE VIAJEROS DE: RICOTE-MURCIA

SALIDAS DE RICOTE

LUNES A VIERNES LABORABLES	SABADOS LABORABLES	DOMINGOS Y FESTIVOS
7:45	7:25	9:25
10:45	11:25	19:40
13:30	19:25	
16:30		
19:45		

SALIDAS DE MURCIA

LUNES A VIERNES LABORABLES	SABADOS LABORABLES	DOMINGOS Y FESTIVOS
9:00	9:00	11:00
12:00	13:00	21:00
15:00	21:00	
18:00		
21:00		

Las salidas de ricote a Murcia en sábado, domingo y festivos se realizarán desde la parada del STOP.